
 

Pozvánka k účasti 
ve 3. kole předběžné tržní konzultace 

ve smyslu § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

 

 

k připravované veřejné zakázce s názvem: 

 
„RUK - OV - Dodávka, podpora a rozvoj CAFM systému na 

Univerzitě Karlově“ 
 

 

(dále také jako „PTK“) 

 
 
 

 
 

 

 

Zadavatel: 

UNIVERZITA KARLOVA 

se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. e) zákona 



 

 

Stránka 2 z 4 

 

Obsah  

Obsah ............................................................................................................................................................. 2 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky, které se PTK týkají ........................................ 2 

2. Přílohy ................................................................................................................................................ 2 

3. Vymezení účelu a předmětu PTK ................................................................................................ 3 

4. Vymezení okruhu účastníků PTK ............................................................................................... 3 

5. Dokumenty k PTK ........................................................................................................................... 3 

6. Lhůta pro doručení zpětné vazby zadavateli a další postup ............................................... 4 

7. Kontaktní údaje zadavatele .......................................................................................................... 4 

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky, které se PTK týkají 

1.1 Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

Zadávající útvar: Odbor výstavby 

Adresa zadávajícího útvaru: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

1.2 Identifikace veřejné zakázky, které se PTK týkají 

Název veřejné zakázky: 
RUK - OV - Dodávka, podpora a rozvoj CAFM 

systému na Univerzitě Karlově 

Předpokládaný druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Adresa PTK: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_7085.html 

1.3 Zpracování osobních údajů 

Informace o zpracování osobních údajů zadavatelem Univerzita Karlova v rámci zadávání 

veřejných zakázek naleznete zde: https://www.cuni.cz/UK-9443.html. 

2. Přílohy 

Nedílnou součástí této pozvánky jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 – Kompletní zadávací dokumentace (soubor _p1_dokumentace.zip) 

• Příloha č. 2 – Registrační formulář (soubor _p2_registracni formular.docx) 

• Příloha č. 3 – Seznam otázek pro dodavatele (soubor _p3_otazky.docx) 

https://www.cuni.cz/UK-9443.html


 

 

Stránka 3 z 4 

 

3. Vymezení účelu a předmětu PTK 

Zadavatel již realizoval 2. kola předběžných tržních konzultací týkajících se předmětné veřejné 

zakázky. Popis průběhu obou předchozích kol PTK je součástí přílohy č. 1 této výzvy, konkrétně 

je tento popis obsažen v souboru 04_UK_OV_CAFM_Shrnuti PTK.docx. 

Zadavatel v návaznosti na předcházející 2 kola PTK připravil kompletní zadávací dokumentaci 

veřejné zakázky. Účelem 3. kola PTK je získat od relevantních dodavatelů dodávajících CAFM 

systémy zpětnou vazbu týkající se veškerých soutěžních nebo smluvních podmínek tak, jak je 

zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil.  

4. Vymezení okruhu účastníků PTK 

PTK je otevřena co nejširšímu okruhu relevantních dodavatelů, byť si je zadavatel vědom 

skutečnosti, že počet subjektů schopných kvalifikovaně splnit předmět veřejné zakázky může být 

omezený. Z tohoto důvodu zadavatel veškeré dokumenty k tomuto 3. kolu PTK uveřejnil na profilu 

zadavatele a současně je adresně rozeslal všem dodavatelům, kteří se účastnili prvních dvou kol 

PTK. 

5. Dokumenty k PTK 

5.1 Registrační formulář 

Zadavatel si dovoluje dodavatele požádat, aby v případě, že budou zadavateli zasílat připomínky 

k zadávací dokumentaci a vyplněnou přílohu č. 3 – Formulář otázek pro dodavatele, vyplnili a 

zadavateli zaslali i přílohu č. 2 – Registrační formulář. Zadavateli vyplněné údaje usnadní 

případnou následnou komunikaci s jednotlivými účastníky. Žádost o vyplnění registračního 

formuláře se týká i dodavatelů, kteří se účastnili předchozích kol PTK, a to z důvodu možné změny 

kontaktních osob. 

5.2 Zadávací dokumentace 

Zadavatel spolu s touto pozvánkou uveřejnil kompletní zadávací dokumentaci připravované 

veřejné zakázky. Účastníci PTK jsou oprávněni k této zadávací dokumentaci sdělit zadavateli 

připomínky jakoukoliv uchopitelnou formou (v samostatném dokumentu, formou komentářů do 

jednotlivých dokumentů tvořících zadávací dokumentaci a případně i úpravami prováděnými ve 

změnovém režimu). 

Snahou zadavatele v posledních několika měsících bylo vytvořit srozumitelnou a kvalitní zadávací 

dokumentaci s přihlédnutím k jeho potřebám a finančním možnostem. Nicméně důležitá je právě 

zpětná vazba relevantního trhu vůči dokumentaci jako celku, ale i jejím jednotlivým částem. Na 

tvorbě zadávací dokumentace se podíleli pouze zaměstnanci zadavatele. 

5.3 Seznam otázek pro dodavatele 

Zadavatel má záměr získat nad rámec připomínek k zadávací dokumentaci i odpovědi na sadu 

konkrétních dotazů obsažených v dotčeném dokumentu. Žádáme proto dodavatele o jeho 

vyplnění. 

 



 

 

Stránka 4 z 4 

 

6. Lhůta pro doručení zpětné vazby zadavateli a další postup 

Zadavatel stanovuje lhůtu pro zaslání zpětné vazby dodavateli do 1. 9. 2024. Zadavatel 

lhůtou stanovenou v této délce bere v potaz jak časovou náročnost samotné přípravy zpětné vazby 

na straně dodavatelů, tak skutečnost, že větší část této lhůty poběží přes období „letních 

prázdnin“, kdy může být příprava kvalitní zpětné vazby na straně každého z dodavatelů z důvodu 

čerpání dovolených problematická. 

K později doručeným dokumentům nemusí zadavatel z časových důvodů přihlédnout. 

Zadavatel následně doručené informace vyhodnotí a případně provede korespondující úpravy 

zadávací dokumentace před samotným zahájením zadávacího řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo 

realizovat 4. kolo PTK, pokud by to by nezbytné pro vypořádání doručených připomínek. 

Zadavatel předpokládá zahájení zadávacího řízení bez zbytečného odkladu po interním 

vypořádání všech připomínek (tj. po 3. a případně 4. kole PTK), ve zcela ideálním případě na 

přelomu září a října 2024.  

7. Kontaktní údaje zadavatele 

Vaši zpětnou vazbu nebo případné dotazy prosím zasílejte výhradně prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, který naleznete na webových stránkách uvedených v čl. 1.2 této 

pozvánky (viz „Adresa PTK“), nebo prostřednictvím e-mailu na adresu: ovz@ruk.cuni.cz. 

V případě komunikace prostřednictvím e-mailu lze takovou zprávu zaslat v kopii i na e-mailové 

adresy ladislav.bucha@ruk.cuni.cz (Ing. Bůcha je primárně odpovědný za technickou specifikaci) 

a david.sommer@ruk.cuni.cz (Mgr. Sommer je primárně odpovědný za zadávací dokumentaci 

a smluvní podmínky).  

Odpovědi na případné dotazy dodavatelů uveřejní zadavatel na profilu zadavatele (viz 

„Adresa PTK“). Postup dle předchozí věty nevylučuje současné odeslání odpovědi napřímo 

konkrétnímu tazateli. Zadavatel přitom není vázán žádnými lhůtami ve smyslu § 98 a 99 

ZZVZ. Zadavatel dotazy zodpoví dle svých provozních možností. 

mailto:ovz@ruk.cuni.cz
mailto:ladislav.bucha@ruk.cuni.cz
mailto:david.sommer@ruk.cuni.cz

